No Identificación: 8020735006001 
SKU:  PLARSVRXXXXXXXX0750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $1,366.14, Tasa: 0.160000, Importe: $218.58 
IEPS: 003, Base: $1,079.95, Tasa: 0.265000, Importe: $286.19 

$287.87 $647.28 $1,727.23

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 72/100 MXN Total: $1,584.72

Observaciones:

DICIEMBRE 2022

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.